

KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU

OTSUS

Kohtla-Järve

.... 2024 nr

Haridusleppe projekti heaks kiitmine ja loa andmine Kohtla-Järve Linnavalitsusele haridusleppe sõlmimiseks

Haridus- ja Teadusministeeriumi eestvedamisel algatati Tartus 19. veebruaril 2024. a läbirääkimised pikaajalise haridusleppe sõlmimiseks. Hariduslepe on õpetajate ja nende tööandjate esindajate ning ministeeriumi koostöö tulemusena saavutatav kokkulepe õpetajate töötingimuste, palgakokkuleppe ja karjäärimudeli osas. Haridusleppe osapooled on Haridus- ja Teadusministeerium, omavalitsuste esindajad, erakoolide pidajad, Eesti Haridustöötajate Liit, Eesti Eraüldhariduskoolide Ühendus, Eesti Ametiühingute Keskliit ja Eesti Koolijuhtide Ühendus.

Haridusleppes peetakse esmatähtsaks, et iga noor Eestis peab saama parima hariduse olenemata sellest, millises asukohas ja oludes ta kasvab. Sellest eesmärgist tulenevalt ja hariduse kvaliteedi tagamiseks soovivad leppe osapooled leppida kokku olulistes põhimõtetes ja tegevustes õpetajatöö väärtustamiseks.

Kohtla-Järve linn (Kohtla-Järve Linnavalitsuse kaudu) osales Haridus- ja Teadusministeeriumi juhtimisel, alates veebruarist kuni septembrini töökohtumistel ja aruteludel koostööpartneritega, kus lepiti kokku, et haridusleppe sõlmimise eesmärk on anda üldhariduse õpetajatele kogu ametit läbiv kindlus karjäärivõimaluste, töötasu ja -koormuse suhtes, vältides samas riiklikku üle reguleerimist ning säilitades võimalikult palju Eesti haridusele seni edu toonud paindlikkust ning kooli pidajate ja -juhtide autonoomiat.

Hariduslepe on hea tahte kokkulepe, mille sõlmimisega osapooled loovad eeldused: õpetajatöö väärtustamiseks ning õpetaja järelkasvu tagamiseks; õpetajate töötasu ja töötingimuste parandamiseks; kvaliteetseks kooli juhtimiseks ja koostöise koolikultuuri ning töötingimuste loomiseks; kollektiivlepingute sõlmimiseks; õigusaktide muutmiseks.

Haridusleppe osapooled kinnitavad, et haridusleppes kokku lepitud tegevused lähtuvad kehtivast õpilase pearahapõhisest rahastamise mudelist ja selle mudeli komponentide määrasid ei vähendata.

Kohtla-Järve Linnavalitsuse liikmed on arutanud informatsiooni haridusleppes muudetava toetusfondi üldhariduskulude eraldiste kohta. Kohtla-Järve linn saavutab selles osas parema finantstulemuse kolmeks aastaks. Kohtla-Järve Linnavalitsus liitub läbirääkimistega rahastusmudeli muutmiseks Eesti Linnade ja Valdade Liidu hariduse ja noorsootöö eelarve läbirääkimiste töörühmas, kuhu kaasatakse koolijuhtide, erakoolide pidajate ja õpetajate esindajad. Kooli pidaja püüdleb selle poole, et suunata jooksvatest üldhariduskuludest vähemalt 60% õpetajate palgafondi.

Lähtudes ülaltoodust ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 2 ja Eesti Vabariigi haridusseaduse § 4 lõike 1 alusel Kohtla-Järve Linnavalikogu

o t s u s t a b:

1. Kiita haridusleppe projekt heaks (lisatud).
2. Anda luba Kohtla-Järve Linnavalitsusele haridusleppe sõlmimiseks ja volitada linnapead hariduslepet Kohtla-Järve linna nimel allkirjastama.
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

Eduard Odinets
volikogu esimees